
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 11 сентября 2023 г.                                                                               № 168/98                                                                                                                                                                            

 
Об утверждении схемы многомандатного 
избирательного округа по выборам депутатов 
Совета депутатов Дубровского сельского 
поселения Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области 
 

В соответствии со статьей 18 Федерального Закона от 12.06.2002 года № 
67 –ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Закона 
Волгоградской области от 06.12.2006 года 1373-ОД «О выборах в органы 
местного самоуправления в Волгоградской области», уставом Дубровского 
сельского поселения Киквидзенского района Волгоградской области, на 
основании постановления территориальной избирательной комиссии по 
Киквидзенскому району Волгоградской области от 10 июля 2023 года № 31/96 
«Об определении схемы многомандатного избирательного округа по выборам 
депутатов Совета депутатов Дубровского сельского поселения Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Дубровского 
сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской 
области  

 
РЕШИЛ: 
 
 1. Утвердить сроком на 10 лет схему многомандатного избирательного 
округа по выборам депутатов Совета депутатов Дубровского сельского 
поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области 
(Приложение № 1) и графическое изображение этой схемы (Приложение № 2). 
 2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Дубровского 
сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской 
области от 22 октября 2013 г. № 143/70 «Об утверждении схемы 
многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета 
депутатов Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального 
района Волгоградской области». 
 3. Обнародовать схему многомандатного избирательного округа, включая 
ее графическое изображение не позднее чем через пять дней после ее 
утверждения. 
 4.Направить настоящее решение в территориальную избирательную 
комиссию по Киквидзенскому району Волгоградской области. 
 

 

Глава Дубровского 

сельского поселения                                    П.М.Мелихов 

 

 



Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕНО: 

решением Совета депутатов 

Дубровского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области 

от «11 » сентября 2023 года  № 168/98 

 

 

СХЕМА 

многомандатного  избирательного округа для проведения выборов  

депутатов Совета депутатов Дубровского сельского поселения  

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области 

 
№ 

избирате

льного. 

округа 

 

Наименование 

избирательного 

округа 

Границы 

избирательного округа 

Кол-во 

депутатских 

мандатов 

замещаемых 

в округе 

Число 

избира

телей 

1 2 3 4 5 

 

 

4. 

 

 

Дубровский 

 

Дубровское сельское 

поселение 

Киквидзенского 

муниципального района 

Волгоградской области в 

своих границах 

 

 

 

 

10 

 

 

541 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕНО: 

решением Совета депутатов 

Дубровского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области 

от «11» сентября 2023 года  № 168/98  
 

Графическое изображение 

схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов 

депутатов Совета депутатов Дубровского сельского поселения  

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области 
 

                    

избирательный округ № 4 


